珠海醋酸纤维有限公司2024年建筑墙面渗漏综合修缮工程公开招标公告

广东信仕德建设项目管理有限公司(以下简称“招标代理机构”）受珠海醋酸纤维有限公司（下称“招标人”）的委托，就珠海醋酸纤维有限公司2024年建筑墙面渗漏综合修缮工程进行公开招标，欢迎符合资格条件的投标人投标。
一、项目基本情况
（一）项目编号：GDXSD2024-GC007 ；
（二）项目名称：珠海醋酸纤维有限公司2024年建筑墙面渗漏综合修缮工程；
（三）交易方式：公开招标；
（四）项目需求：珠海醋酸纤维有限公司2024年建筑墙面渗漏综合修缮工程，具体详见招标文件第四章用户需求书；
（五）工期：签订合同生效后75天内完成合同所有工程；
（六）预算金额(含税)：人民币壹佰肆拾万元整（¥1400000.00）；
（七）暂列金：无；
（八）最高投标限价（含税）：人民币壹佰叁拾肆万贰仟伍佰叁拾陆元整（¥1342536.00）（注：投标报价高于最高投标限价的投标作无效投标处理）；
（九）评标办法：综合评分法；
（十）本项目不接受联合体投标。
2、 投标人资格要求
（一）投标人须为在中华人民共和国境内注册、持有合法有效的法人营业执照（投标文件中提供法人营业执照加盖投标人公章）；
（二）	投标人未被列入经营异常名录信息、无列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息，且需提供《国家企业信用信息公示系统的查询记录》网页截图（其中包括基础信息页、列入经营异常名录信息页、列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息页）。
（三）投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包（三级或以上）资质（投标文件中提供相关资质证书复印件加盖投标人公章），不接受联合体投标人；
（四）拟派项目负责人具有建设行政主管部门颁发的[建筑工程]专业二级或以上注册建造师资格（投标文件中提供项目负责人注册证书及身份证复印件加盖投标人公章）。
（五）具有有效的安全生产许可证（提供安全生产许可证复印件加盖投标人公章）。
（六）投标人近三年以来（公告发出之日开始计算）在经营活动中没有重大违法记录（提供声明函，格式详见第六章附件6）；
注：（1）本项目不接受联合体或分支机构参加投标，不接受未购买招标文件的投标人。
（2）两家或以上投标人有如下情况之一的，不得同时参加投标，一经发现将均作无效投标处理：a、法定代表人为同一人的；b、存在直接控股或管理关系的。
说明：①控股关系包含A.绝对控股，指股东出资额占有限责任公司资本总额百分之五十以上或者其持有的股份占股本总额百分之五十以上；B.相对控股，指出资额或者持有股份的比例虽然不足百分之五十，但依其出资额或者持有的股份所享有的表决权已足以对股东会、股东大会的决议产生重大影响的股东。②所谓管理关系，是指不具有出资持股关系的其他单位之间存在的管理与被管理关系。
三、 购买招标文件的时间、地点、方式及招标文件售价
（一）购买招标文件时间：2024年06月18日～2024年07月09日，每天09:00～12:00，14:30～17:30（节假日除外）。
（二） 购买招标文件地点：广东信仕德建设项目管理有限公司（珠海市香洲区银桦路337号202室）
（三）购买招标文件方式：有意向的潜在投标人可自行前往以上地点购买或采用邮箱获取，购买招标文件时须携带以下资料（复印件加盖公章）：
（1）合法有效的企业法人营业执照复印件加盖投标人公章。
（2）投标人资格要求第二条相关资质证书复印件加盖公章。
（3）经办人的身份证及相关授权文件（经办人如是单位负责人，需提供单位负责人证明书；经办人如是被授权代表，需提供单位负责人证明书及授权委托书）。
若需邮箱获取标书请先将招标文件费汇到招标代理机构账户上。
购买标书汇款账户（非投标保证金专用账户）：
开户银行：珠海华润银行银桦支行
户名：广东信仕德建设项目管理有限公司
账号：0011 3082 2601 2
购买标书联系方式：刘小姐。
（四）招标文件售价：人民币500元/份，招标文件售后不退。
四、投标截止时间、开标时间及地点
（一）递交投标文件时间：2024年07月10日09:00～09:30
（二）投标截止时间/开标时间：2024年07月10日09:30
（三）投标/开标地点：广东信仕德建设项目管理有限公司开标室（珠海市香洲区银桦路337号202室）。
五、其他补充事宜
珠海醋酸纤维有限公司（招标人）委托广东信仕德建设项目管理有限公司（招标代理机构）负责招投标过程中项目的咨询、澄清答疑、开标评标、代理服务费收取等工作。
六、本项目相关公告发布媒体
    广东省公共资源交易平台（珠海市）-其他交易-社会平台信息服务栏目。相关公告在法定媒体上公布之日即视为有效送达，不再另行通知。
七、招标人和招标代理机构的名称、地址和联系方式
（一）招标人
名称：珠海醋酸纤维有限公司
联系人：李亮
联系地址：珠海市金湾区南水镇化联三路9号
（二）招标代理机构
名称：广东信仕德建设项目管理有限公司
联系人：邓碧、彭梓健
联系地址：珠海市香洲区银桦路337号202室
（三）质疑受理机构
名称：广东信仕德建设项目管理有限公司
联系人：彭梓健
联系地址：珠海市香洲区银桦路337号202室
（四）投诉受理机构
名称：珠海醋酸纤维有限公司
联系人：赵红晓
[bookmark: _GoBack]联系地址：珠海市金湾区南水镇化联三路9号
八、投标保证金专用账户：
开户银行: 中国工商银行珠海市五洲支行
户名:广东信仕德建设项目管理有限公司

珠海醋酸纤维有限公司
广东信仕德建设项目管理有限公司